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Certification

TEXHUYECKUMN
SPARKS95HD

Cnnae gns nponssoactea OPOH30BbIX M3ENUIA, BXKYTEPUN N MOAENen METOAOM NNTbA MO BbiNMaBNAeMbIM MOAENAM. ONIEMEHTHI,
cofepalupmecst B 3TOM NpoaykTe, 06ecrneymBatoT BbICOKYHO CTEMEHb PACKUCIEHNS MOCHE NUTbS U BEICOKOE KAYECTBO NOBEPXHOCTU, YTO
AenaeT ero NpUroaHbIM A5 INTbS C KAMHSAMW 1 6e3 HUX.

TAB.1 — MEXAH/YECKUE CBONCTBA

TBepaocTb nocne NUTbs 130 HV
TBepaocTb nocre AUCNepCMOHHONO CTapeHus 350 HV
lMpepen NnpoYyHOCTM n.d.

Mpepen Tekyyectn n.d.
PactsxumocTb n.d.

TAB.2 — ®PUINYECKVE CBOVCTBA

Liget BriegHo-XenTbii

n.d.
LiBeToBbIE KOOPANHATHI

MnoTHocTb 8.31 g/cm3
[unanasoH kpuctannmsauum Convuayc: 900 °C
Jlukeunayc: 995 °C

TAB.3 —TOPAYAA OBPABOTKA

OTxur 660 °Q
30 min

Pekpuctannm3aunoHHbIA OTXKUM 660 °C
30 min

[ncnepcrnoHHoe cTapeHne 350 °C

180 min
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TAB.4 — INTBLE MO BbIMITABIMAEMbIM MOOENAM

MpenBapuTensLHOE NervpoBaHne

Temnepatypa nuTbs

CooTHolleHne Boga/cdopmomacca

TemnepaTypa onoku

Oxna)geHue ornoku 6es kamHen

OxnaxgeHne onoku ¢ KaMHAMMK

OT16en

MuHUMyM:
Makcumym:

MuHUMyM:
Makcumym:

MuHumym:
Makcumym:

H2S04:
Temn:
Time:

1095

1045
1145

36-38

450
700
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20
50
50
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°C
°C
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